
Kuchyňský robot, full metal housing, 1600
W, Šedá
MUMXL40G

včetně příslušenství
1 x víko, 1 x průběhový kotouč, 1 x nerezová míchací mísa, 1 x
plnicí pomůcka, 1 x kovové hnětací háky, 1 x skleněný mixer, 1
x strouhací kotouč, 1 x kotouč na jemné strouhání, 1 x šlehací
metly

zvláštní příslušenství
MUZ45XCG1 3 v 1 multimlýnek, MUZ45XTM1 5 v 1 multimlýnek,
MUZ8AD1 Adaptér pro MUM8, MUZ8AG1 Kotouč pro asijskou
kuchyni, MUZ8ER3 nerezová míchací mísa, MUZ8FA1 Mlýnek
na maso s adaptérem, MUZ8FW1 Mlýnek na maso, MUZ8GM1
Mlýnek na obilí, MUZ8KP1 Kotouč na hranolky, MUZ8KS1 Kotouč
na strouhání sýra, MUZ8LS4 Náhradní děrovaný kotouč, MUZ8LS5
Sada děrovaných kotoučů, MUZ8MM1 Multimixér, MUZ8MX2
Mixérový nástavec, MUZ8NS1 Nástavec na nudle, MUZ8NV1
Profi nástavec na lasagne, MUZ8NV2 Profi nástavec na těstoviny,
MUZ8NV3 Nástavec na nudle, MUZ8PS1 Kotouč na bramborové
hranolky, MUZ8RS1 Strouhací kotouč, MUZ8RV1 Hrubé struhadlo,
MUZ8ZP1 Lis na citrusy, MUZXLPP1 PastaPassion set, MUZXLVE1
VitalEmotion set, MUZXLVL1 VeggieLove set

Více než 60 let zkušeností: MaxxiMUM,
celokovové tělo té nejlepší kvality Bosch a
ještě víc příslušenství.
● Extrémní výkon: dlouhá životnost, rychlé a dokonalé výsledky

díky nejvýkonnějšímu motoru na trhu s 1600 W.
● 3D planetární míchání: rychle a velmi důkladné míchání všech

přísad díky ještě více zdokonalenému planetárnímu pohonu s
jedinečným pohybem při míchání ve třech směrech zároveň.

● Inteligentní senzor na těsto: konstantní mixovací rychlost
zabezpečí vždy perfektní, rychlé výsledky, také při těžkém,
hutném těstě a nebo při velkém množství.

● Sofistikovaný koncept ovládání: ergonomické řešení pro
snadné plnění, zpracování a vylévání, plus automatické navíjení
kabelu

● Více jak 120 možných funkcí: díky širokému výběru
příslušenství, 5,4 l míse z nerezové oceli. Silikonové míchací
metly, celokovové šlehací metly, vysoce výkonný hnětací hák a
ThermoSafe skleněného mixéru

Technické údaje
Rozměry spotřebiče (mm) :  308 x 338 x 369
Rozměry zabaleného spotřebice (mm) :  420 x 400 x 600
Rozměry palety :  185 x 80 x 120
Počet spotřebičů na paletě :  16
Hmotnost netto (kg) :  12,879
Hmotnost brutto (kg) :  14,8
EAN :  4242002769561
Příkon (W) :  1600
Napětí (V) :  220-240
Frekvence (Hz) :  50/60
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
Aprobační certifikáty :  CE, Eurasian, VDE

'!2E20AC-hgjfgb!

1/2



Kuchyňský robot, full metal housing, 1600 W,
Šedá
MUMXL40G

Více než 60 let zkušeností: MaxxiMUM,
celokovové tělo té nejlepší kvality Bosch a
ještě víc příslušenství.

- Extreme power: dlouhá životnost a rychlé, perfektní výsledky
díky nejsilnějšímu motoru na trhu 1600 W

- Smart dough sensor: perfektní, rychlé výsledky také u těžkých
těst nebo velkých množství, jelikož rychlost míchání a hnětení
je konstantně vysoká

- 3 D Planetární míchání: rychlé a velmi důkladné míchání všech
přísad díky ještě více zdokonalenému planetárnímu pohonu s
jedinečným pohybem míchání ve třech směrech zároveň

- Elegantní, odolný: robustní kovové opláštění v nadčasovém
designu, kombinovaný s broušenými kovovými doplňky, to vše
propůjčuje robotu neuvěřitelnou eleganci

- Easy pour: extra velká mísa, 5,4 l z broušeného nerezu, s
dvěmi praktickými úchyty.

- Easy fill: velký otvor ve víku, míchací zařízení má automatické
parkování,

- EasyArmLift: jednoduchá a lehká manipulace s 3 zónovým
multifunkčním ramenem pouhým stlačením tlačítka

- automatické navíjení kabelu
- Rychlé krájení: průběhový krouhač se 4 kotouči pro krájení,

strouhání, sekání..., oboustranný profesionální SuperCut dist,
disk pro střední strouhání, oboustranný kotouč pro jemné a
hrubé strouhání, kotouč na azijskou zeleninu

- ThermoSafe mixér: bezpečné mixování teplých i studených
polévek, mraženého ovoce nebo jiných nápojů a koktejlů ve
skleněné nádobě 1,75 l

- Míchací metla: dokonalé promíchání s míchací metlou, která
dokonale kopíruje tvar mísy, promíchá všechny ingredience -
podobně jako malá stěrka

- Vysoce výkonný hnětací hák: speciální tvar umožňuje řez
těstem a smíchání těsta dohromady, což má za následek
intenzivní hnětení

- Celokovová šlehací metla s 10 drátky: výškově nastavitelná pro
perfektní zpracování např.: šlehačka nebo sníh v menším nebo
větším množství

- pozvolný náběh motoru
- přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu
- Vysoká bezpečnost díky zakrytí pohonů a blokaci víka při

provozu
- pojistka opětovného zapnutí
- 7 nastavitelných stupňů + momentový stupeň
- Eco Friendly: žádná spotřeba elektrické energie v režimu

"stand-by"

2/2


